Свердловская область
Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования городского округа Богданович»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Волковская средняя общеобразовательная школа»
(МАОУ «Волковская СОШ»)

Приказ
от 31.08.2021 г. № 61-0/3

Об утверждении Положения
о школьном спортивном клубе
муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Волковская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, Уставом муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Волковская средняя общеобразовательная школа», -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Волковская средняя общеобразовательная школа».

2. Настоящие Положения вступают в силу с момента их утверждения.

3. Рявкиной Ольге Владиславовне, заместителю директора по УВР педагогических

работников 0 0  с локальными актами МАОУ «Волковская СОШ».

4. Нуровой Ситоре Тавакаловне, учителю информатики опубликовать локальные акты

на официальном сайте МАОУ «Волковская СОШ».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.